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Mikäli luulet, ettei Jumalan luokse tullessa tarvitse 
muuttua, erehdyt suuresti. Sellaisenaan saat kyllä 
tulla, mutta sitten alkaa suuri muutos! – muutos, joka 
alkaa näkyä sisimmän asenteissa ja aina myös 
ulospäin suuntautuvassa elämässä. Ellemme kohtaa 

muutosta, kristillisyydessämme on jotain pahasti 
pielessä. 
 
Löydämme Raamatun lehdiltä käskysanan: 
"MUUTTUKAA," (Room.12:2) - ja edelleen haluan 
muistuttaa ajatusmallista, että Jumalan asettamat 
vaatimukset ovat myös mahdollisia täyttää. – 
Muutoinhan Jumala kiusaisi ihmistä.  
 

”Ottakaa Minun ikeeni päällenne ja oppikaa 
Minusta, sillä Minä olen sävyisä ja nöyrä 
sydämeltä. Niin te saatte levon sielullenne. 
Minun ikeeni on näet sopiva, ja Minun kuormani 
on kevyt." Matt.11:29–30[*JKR] 

  
Kaiken muuttumisen lähtökohta on aina kohteen ja 
tarpeen tunnistaminen. Työskennellessäni missä 
tahansa, voin kehittää prosessia ja laatua ainoastaan 
perehtymällä seikkoihin, jotka tarvitsevat, ja ovat 
myös mahdollisia muuttaa. Ongelman näkeminen ja 
sen löytäminen vaativat vain joskus hieman 
ponnisteluja. 
 
Myös uskovaisina saatamme tuntea 
mielen synkeyttä. Saatamme ajatella 
asioita nurjasti ja joskus jopa 
käyttäytyä toinen toistamme kohtaan 
epäasiallisesti, huomioimatta lain-
kaan toisen tilanteita tai tarpeita. 
 
Muutos, mihin Raamatun ajatus 
viittaa, saattaa olla hyvinkin pitkäl-
linen prosessi. Saadessamme viisaut-
ta, ymmärrystä, kuulevat korvat ja näkevät silmät, 
saatamme havahtua todellisen muutoksen tarpeeseen 
suhtautumisissamme kanssamatkaajiimme tai 
ympäröiviin asioihin. – Miten elän ja suhtaudun, mitä 

jaan itsestäni läheisilleni ja kohtaamilleni ihmisille? 
 
Uudistuminen hengeltä ja mieleltä (Ef.4:23) - 
ajatuksen tulisi olla jokapäiväinen ajattelun 
virkistyshetki.  Jumalan edessä, Hänen rakkautensa 
hyväilyssä on tärkeää miettiä, miten voisi tuoda 
taivaalliset kokemukset myös ihmis-suhteisiin ja eri 
elämäntilanteiden kohtaamisiin? Voisinko jotenkin 

jakaa hengessä kokemaani myös arkielämän 

keskellä? Voisinko oikeasti armahtaa jotakuta, tai 

ehkäpä hillitä itseäni? Voisinko osoittaa 

hyväntahtoisuutta silloinkin, kun olen loukattu ja 

väärinymmärretty? 

 
Monen kysymyksen äärellä lopullinen vastaus ja ainut 
tie parempaan löytyy Pyhän Hengen täyteydessä. 
Muistanet, kuinka Raamattu puhuu Hengen 
hedelmästä. Sen ihmeellisiin osa-alueisiin kuuluu juuri 
uudistumisen selkeät elementit, kuten ”itsensä 

hillitseminen, rauha ja rakkaus...” (Gal.5:22) Sanan 

mukaan, tehtävämme on rakentaa rauhaa 
(Room.14:19, Hepr.12:14) eläen siinä "kaikkien 

ihmisten kanssa, mikäli se meistä riippuu". 
(Room.12:18)  
– Hengen täyteys kasvattaa hedelmää; "rakkaus, ilo, 
rauha, pitkämielisyys..." (Gal.5:22) - Saatamme 
hetkisen kyllä onnistua teeskentelemäänkin näitä 
hienoja ominaisuuksia, mutta todellisen 
mielenmuutoksen ja siihen tarvittavan voiman tuo 
Pyhän Hengen osallisuus. Siitä ammennettu hengen ja 
mielen uudistus kestää ja armo voimana takaa myös 
uudelleen yrittämisen mahdollisuuden epäonnistumisia 
kohdattaessa. 
 
Hengellinen uudistuminen ei tarkoita, että alkaisimme 
pitää erilaisia tilaisuuksia tai käyttäisimme erilaisia 

äänenpainotuksia sanoissamme. – Muutos, mitä 
Raamatun sana tahtoo, on kokosydämistä ojentau-
tumista kuuliaisuuteen Jumalan ikuisen ja Pyhän 
Nimen alla. Hänen Henkensä voimassa heikkoutesi, 
vajavaisuutesi, pienuutesi, vähäisyytesi ja mennei-
syytesi eivät merkitse mitään. (2.Kor.12:9) 
 
Tänään on uusi armon päivä! Tänään voit harjoittaa 
sisäistä uudistumista Jumalasi ihmeellisessä läsnä-
olossa tankaten Sanan ravintoa ja Hengen täyteyttä! – 
Uudistumistasi ei haittaa väsymyksesi, mielipahasi, 
pettymyksesi, loukkaantuneisuutesi, lankeemuksesi, 
turhautuneisuutesi, ei edes sielun-vihollisen kauheat 
syytökset! (Room.8:35–39) Kaiken keskellä, sulje 
silmäsi, huokaise, vaikka viimeisillä voimillasi; "Jeesus, 
uudista minut, tee sydämeni eläväksi Henkesi 

voimassa"!  

 
Toisinaan tunnustan rehellisesti Jumalalleni, etten 
jaksa edes rukoilla, ja silloin kuulen kuin hellän äänen; 
"rukoilethan sinä"! (Room.8:26) – Juuri tuon avoimen, 
tuskallisen ja avuttoman "parahduksen" Hän tahtookin 
kuulla, - jotain, mikä on totta ja juuri nyt käsillä 

olevaa! Siihen Jumala tahtoo tulla, ei 
haavekuviin, onnistuneisiin suorittei-
siin, ei edes puhtaaseen vaellukseesi, 
vaan sydämesi elämän tilanteisiin! 
 
On ilo, jos auton huoltomies tuntee 
auton ominaisuudet läpikotaisin. 
Viedessä autoa huollettavaksi, hän 
saattaa kertoa, mitä muutakin kan-
nattaisi katsoa samalla. Tällainen 

tarkastelu saattaa johtaa auton parempaan 
kestävyyteen. Asiantuntia siis puuttuu oleelliseen ja 
tärkeään, muuttaakseen sen, mikä aiheuttaisi 
hetkenkuluttua suuria murheita. 
 
Tiedän Jumalan toimivan tällä tavoin. (Room.8:6) Hän 
ikään kuin haluaa, että veisimme elämämme Hänen 
huoltoonsa, tarkasteltavaksi ja hienosäädettäväksi ja 
Hän, asiantuntijana, ihmisen luojana ja alkuperäisen 
suunnitelman tuntevana kyllä tietää, millaista huoltoa 
juuri nyt olisi hyvä tehdä. Hän tietää, mitä tänään 
kannattaa uudistaa, jotta elämämme olisi parempaa 

vielä huomennakin! 
 
Jälleen oma kokemukseni on, että vaikka ”rikkinäinen 
osa, ruosteisine muttereineen” on toisinaan hyvinkin 
tiukassa, sen kannattaa kuitenkin vaihtaa. Oman 
mieleni maailman ajatukset saattavat niin herkästi 
yhtyä nurjaan panetteluun tai syytösten lietsoamisiin. 
– Hengellä täytettynä näen ja tiedostan näitä tilanteita 
(Joh.16:13) ja voin pakottaa itseäni irti tuollaisesta 
nurjuudesta.  
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Toisinaan ruosteiset mutterit ovat rikkoutuneet ja 
saattavat pyöriä vain väkinäisesti paikoillaan. 
Vaikkakin ajatusmallimme ja asenteemme olisivat 
kuinka ”ruosteen raiskaamia,” mikään ei estä meitä 
yrittämästä irrottaa huonokuntoista osaa. Kuitenkin 
eräänä päivänä huomaat päässeesi kasvamaan ja 
irrottautumaan kahleestasi Jumalasi läsnäolossa. 
Silloin kiität Herraa ja iloitset todella Hänen 
hyvyydestään!  
 
– Hänen Pyhyytensä Voimassa, Hänen huolletta-
vanaan, saamme uudistua ja muuttua! Saamme jaloja 
voittoja kukistaen mielemme nurjuutta ja synkeyttä 
motivoituen muutokseen Sanan kehotuksista, 
vahvistuen Jumalan voimassa! (Gal.5:16) - Kuinka 
iloitseekaan henkeni Jumalan voitoista, pienienkin 

asioiden kohdalla! 
 
Tuodessasi itsesi Jumalan ”huoltohalliin,” mieti 
elämääsi katsellen aikaansaannoksiasi, edesotta-
muksiasi ja luonteenpiirteitäsi. Avaa "nokkapelti" ja 
näytä Jumalalle, miltä "koneesi" tällä hetkellä näyttää. 
- "Olisiko vetoremmin vaihtoaika"?  

 
– Siinä Jumalan pöydällä, Hänen 
joukkojensa huollettavana, saat siir-
tää katseesi uskon alkajaan ja sen 
täyttäjään, Jeesukseen, Kristukseen! 
(Hepr.12:2) – Hänen muotoansa 
katselemalla, me muutumme Hänen 
kaltaisekseen. Häneen katsoessam-
me, kasvomme säteilevät Jumalan 
Pojan ihmeellistä armoa ja rakkautta. 
(2.Kor.3:18) Se tulee vain hetki hetkeltä esiin, yhä 
uudelleen ja uudelleen! – Kunpa minustakin näkyisi ja 
hohtaisi Kristuksen rakkaus, armo ja laupeus, lempeys 
ja puhtaus! 
 
– ”Kiitos Jeesus jälleen huoltotyöstä! Kiitos, että 

sovitustyö on jo täysin maksettu! Kiitos myös, että 

kirkkautesi saa loistaa ihmeellistä valoaan luotusi 

sydämessä! Kiitos Herrani, että saan jättää nurjat 

asenteeni, pahanpuhumiset, moittimiset, vihanpidot, 

alistamiset, kiroamiset, halveksumiset, kunnioittamat-

tomuudet, haureellisuudet, ylpeilemiset ja kaiken 

pahan heittäen ne kauaksi pois, Jeesus, Sinun Pyhään 

ja ikuiseen nimeesi turvaten”!  

 
Haluan uskoa muutoksen mahdollisuuteen, olipa 
luonteemme tai tottumuksemme kuinka pahat 
tahansa. Jumala on kyllä voimallinen osoittamaan 
väkevyytensä voiman heikkoudessa (2.Kor.12:9) ja 
siksi on hyvä tulla nöyränä Hänen eteensä, tunnustaen 
heikkouden  ja kaikki ne alueet, missä niin usein 
epäonnistuu. Hänen armossaan on kyllin, ja siksi 
Hänen kanssaan on turvallista "huollattaa" omaa 
elämäänsä. 

 
Tuskinpa huoltomies suuttuu nähdessään korjattavan 
kohteen? – ei varmastikaan, vaan hän alkaa 
välittömästi pohtia sopivaa korjauskeinoa ja 
huoltosuunnitelmaa asian parantamiseksi. 
 
Toisinaan, ”elämän hulinan" keskellä, kannattaa ottaa 
kerrallaan vain yhden projektin suuremman tarkkailun 
alle. Jumalasi seurassa, saatat pohtia, mitkä asiat 
vaatisivat kohennusta? Käytös, puheet, ilmeillä 
osoitetut viestit, mitä ja missä vain, - havaitessasi 
puutteita, ja panostaessa erityisesti niihin, ei 
aikaakaan, kun muutos on ajettu sisään ja uudistunut 
elämäntapa on vallannut sydämen. Yhden asian 
voitettua, voi siirtyä seuraavaan, onhan sinulla koko 
elämäsi aikaa tehdä parannusta!  

 
– Sana "tehkää parannus" (Matt.4:17) - viittaa sanana 
jatkuvaan parannukseen, eli siinä elämiseen. Ei se ole 
parannuksen tekemistä, että käydään kirkon alttarilla 
polvillaan ja kuitataan menneen ajan rikokset 
poispyyhityiksi ja anteeksiannetuiksi. Parannuksen 

tekeminen on mielen muutosta, 
jossa pyrimme tekemään asioita 
paremmin Jumalan ihmeellisen 
armon varassa. Se luo jatkuvuutta 
ja onnistumista parempaan elämän 
vaellukseen. 
 
Mikäli kaikki uskovaiset löytäisivät 
yhteyden armolliseen Jumalaan ja 
jakaisivat ympärilleen armahta-
mista ja anteeksiantoa, olisi 

kaikkien ihmisten paljon helpompaa tulla Jumalan 
tuntemukseen. Se, että vaadimme liikaa itseltämme ja 
toisiltamme, antaa taivastiestä liian synkän ja kireän 
kuvan. Portti on kyllä ahdas ja tie kapea, mutta 
tarvitseeko sitä tehdä vieläkin ahtaammaksi? Sanan 
mukaan riittää sovituksen vastaanottaminen Jumalan 
Pojassa Jeesuksessa Kristuksessa. On lähdettävä 
vaeltamaan uskon kuuliaisuudessa, uudessa, 
Jeesuksen antamassa elämässä. Lähtökohdaksi riittää 
Jumalan armo ja Hänen antama pelastus. Jumalan 
armohuollossa meistä jokainen pääsee kerran perille! 
– Vaikka autosi tarvitsisi toisinaan hinausapua, se on 
kuitenkin kulkuväline, joka taasen korjattuna toimii 

vieden sinut haluttuun kohteeseen. 

 
Jumalan armohuollossa saat uudistua, puhdistua ja 
voimistua. Miten raikastava kokemus onkaan ravita 
itsensä Hänen läsnäolollaan! Armosta käsin, Hänen 
kertakaikkisen uhrinsa tähden, siihen turvautuen, 
jatka matkaasi iloiten, kiittäen Herraa siitä, että 
kanssasi on ikiaikojen Herra ja Kuningas, ikuinen 
Majesteetti ja Herrojen Herra! – Tee Hänen kanssaan 
huoltosopimus, niin voit olla varma, että pääset kerran 
perille, kirkkauden majoihin! 

 
 


